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Nasiona Mimoza czułek szt.5
Nxx8
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx8

Kolor fioletowy

Opis produktu
Mimoza, czułek

Mimosa

    Mimoza, czułek - nazywana też mimozą wstydliwą - jest wyjątkową rośliną doniczkową z powodu ciekawej reakcji jej wrażliwych listków na dotyk. Nawet przy bardzo delikatnym dotknięciu listki w mgnieniu oka składają się parami, a ogonek liściowy opada w dół. Po około pół godzinie liście odzyskują swoją normalną pozycję.
  Mimoza ma bardzo dekoracyjne piórkowate liście i puchate, kuliste, różowe kwiatostany. Wykształca cierniste pędy. Przy zapewnieniu dobrych warunków mimoza zakwita w okresie od maja do października.
    Uprawiana jako roślina doniczkowa, mimoza jest   wiecznie zielonym półkrzewem, który osiąga wysokość do 1 m. Mimoza najlepiej rośnie w jasnym i stale ciepłym stanowisku (18-22°C). Dobrze rośnie na parapecie o wystawie wschodniej lub południowej. Roślina ta lubi wilgoć.
   Do doniczki wsypujemy ziemię przeznaczoną do wysiewu i układamy w niej nasiona. Przysypujemy je cienką warstwą podłoża. Doniczki ustawiamy w jasnym miejscu i podlewamy bardzo umiarkowanie, ziemia powinna być tylko lekko wilgotna. Zazwyczaj powinny wykiełkować w ciągu miesiąca od wysiewu. Siewki przesadzamy do oddzielnych doniczek, kiedy osiągną już wysokość kilku centymetrów i będą miały dwa listki. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

roślina nie reaguje na podmuchy wiatru czy przeciągi, za to liście zwijają się pod wpływem gorąca, na przykład, kiedy przysuniemy do listków płonącą zapałkę. 

Mimoza także „śpi” ze stulonymi liśćmi.

Mimozy występują naturalnie w Ameryce Południowej oraz na wyspach Oceanu Spokojnego. Porastać mogą zarówno sawanny jak i lasy tropikalne.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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